АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2014			                                                                                  №  54

О внесении изменений в  штатное расписание   Администрации Новогоренского сельского поселения

	В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Приказа Министерства  здравоохранения  и социального развития РФ от 29 мая 2008 г. №247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»
1.Внести изменения в штатное расписание муниципальных служащих, служащих и рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения на 2014 год согласно приложениям.
2.Данное распоряжение вступает в силу с 02.10.2014 г. и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
3.Отменить распоряжение от 24.12.2013 №80 «Об утверждении штатного расписания Администрации Новогоренского сельского поселения на 2014 год».
	4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы - главного бухгалтера Балабанову А.С.

Глава поселения						         	И.А. Комарова